Уведомление о прекращении договора поручения

 (ОТКАЗ ПОВЕРЕННОГО)

Настоящим Я, ___________________________________________________________, являющийся

(ф.,и.,о. или должность, ф.,и.,о. руководителя и наименование организации)

Поверенным по договору поручения, заключенному между мной (нашей организацией) и _________

_____________________________________  “___” _____________ 200 ___ г., настоящим уведомляю

  (ф.,и.,о. или наименование доверителя)

Вас об отказе от исполнения поручений, указанных в п. _______ вышеуказанного договора, на основании ст. 977 ГК РФ.

Дата

Подпись

М.П.